38.940.300” 

PROYECTO DE ORDENANZA 

Artículo 1º: Reconócese como de legítimo abono la deuda no contabilizada durante el 
ejercicio 2021 a favor del señor Ariel Damián ZAGORDO (D.N.I. N° 38.940.300 - 
Legajo N° 5352), por un importe total de Pesos sesenta y tres mil cuatrocientos 
veintiocho con sesenta y dos centavos($ 63.428,62), correspondiente al pago de los 
servicios prestados en la Secretaria Planificación, Desarrollo Urbano y Ambiente, en el 
período comprendido entre el 1 de diciembre y el 31 de diciembre de 2021, de 
conformidad con las actuaciones obrantes en el expediente N° 4134-19.085/14 DE,

[...]

N° 21.116.185” 

PROYECTO DE ORDENANZA     

Artículo 1º: Reconócese como de legítimo abono la deuda no contabilizada durante el 
ejercicio 2021 a favor del señor Mario Fabián CASTRO (D.N.I. N° 21.116.185 - Legajo 
N° 7142), por un importe total de Pesos trescientos ochenta y seis mil ciento cuarenta 
con veintiséis centavos ($ 386.140,26), correspondiente al pago de los servicios 
prestados en la Carrera Tecnicatura Superior en Enfermería, dependiente de la 
Dirección de Docencia e Investigación Comunitaria de la Secretaría de Salud, en el 
período comprendido entre el 1° de noviembre y el 31 de diciembre de 2021, de